

Klimatneutral Kyla - ditt val gör skillnad



VATTENFALL

Klimatneutral Kyla - ditt val gör skillnad



Vi på Vattenfall vill hjälpa våra kunder att bli helt fossilfria inom en generation. Inom Värme Sverige är vårt mål att vår produktion blir helt fossilfri redan år 2025. Samtidigt vill vi möjliggöra för våra kunder att uppnå sina miljömål. Vi arbetar därför också aktivt med våra leverantörer och andra aktörer på marknaden för att gå mot ett fossilfritt samhälle.

För dig som väljer Klimatneutral Kyla från Vattenfall, så allokerar vi din mängd kyla på våra kompressorkylmaskiner. Dessa driver vi då med el som är ursprungsmärkt, s.k. EPD el, från vattenkraft. Vi kompenserar livscykelutsläppen från vattenkraft genom Gold Standard VER-projekt. Som kompensation för eventuella läckage av köldmedier i kylmaskinerna har vi valt att också använda Gold Standard, som gör att din fjärrkylaleverans blir klimatneutral.

Gold Standard

Gold Standard är en märkning för utsläppsrätter av hög kvalitet, som kan användas vid klimatkompensation. Det är en certifieringsstandard som är grundad av bl.a. WWF och är godkänd och betrodd av mer än 80 miljöorganisationer världen över. Gold Standard driver mer än 1500 klimat- och utvecklingsprojekt i 80 länder. Tillsammans har projekten hittills sparat 98 miljoner ton CO₂, vilket motsvarar nästan dubbelt så mycket som Schweiz totala årsutsläpp. För mer information se hemsidan www.goldstandard.org.

På Vattenfall Värme har vi inom ramen för Gold Standard-projekt valt att köpa och annullera certifierade utsläppsreduktioner, så kallade VER (Verified Emission Reductions).

Miljöbyggnadscertifiering

Vattenfall Värme Sveriges arbete för att bli fossilfria i produktionen redan år 2025 innebär att vi redan nu genomför en mängd aktiviteter för att minska CO₂-utsläppen, som bidrar till ett förbättrat klimat i både Uppsala och på hela planeten. Vårt förbättringsarbete innebär att du som har fjärrkyla från Vattenfall uppnår nivå Silver* för Miljöbyggnad 3.0.

Med tilläggsprodukten Klimatneutral Kyla så uppnås nivå Silver i Miljöbyggnad 3.0 för fjärrkylaleveransen och då vi även kan erbjuda dig ursprungsmärkt el och hjälpa dig att producera din egen el genom solceller, så kan vi också bistå dig att uppnå nivå Guld i Miljöbyggnad.

* De allra flesta fastigheter uppnår nivå Silver i Miljöbyggnad 3.0 genom att ha fjärrkyla från Vattenfall. De relativa andelarna kyla och el samt vilket ursprung den köpta elen har kan dock påverka nivån. Huruvida en specifik fastighet uppnår en viss nivå av Miljöbyggnad måste därför bedömas för varje enskild fastighet.



Hållbarhetsredovisning

Med Klimatneutral Kyla blir fjärrkylaleveransen klimatneutral vilket du kan uppge i din hållbarhets- och årsredovisning.

Årlig kontroll garanterar

En gång per år granskar en oberoende part försäljningen av Klimatneutral Kyla. Då kontrolleras att

vi har köpt rätt mängd EPD el, att vi har köpt och annullerat rätt mängd livscykelutsläpp på elen samt utsläpp från köldmedier.

Med ditt val av Klimatneutral Kyla från Vattenfall blir du en aktiv del av resan mot ett fossilfritt liv. Ditt val gör skillnad, tack för ditt bidrag!

Priser avseende Klimatneutral Kyla

Priserna gäller från 1 januari 2020. Samtliga priser är exklusive moms. Fakturering sker månadsvis.

Klimatneutral Kyla

8kr/MWh (tillägg till ditt fjärrkylepris)



Vill du veta mer?

Vänligen kontakta ansvarig säljare på Vattenfall Värme. Du hittar kontaktinformationen på vår [hemsida](#).

